



ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf,
Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22
F +92 21 3231 1739
UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

March 6, 2017
Ref # ComSec/PSX/012/2017

SUBJECT: DISPATCH OF INTERIM CASH DIVIDEND WARRANTS

Dear Sir,

In accordance with clause 5.6.5 of KSE Rule Book, we are pleased to inform you that the dividend warrants in respect of Interim cash dividend of ICI Pakistan Limited at Rs.8/- per share (i.e. 80%) for the year ending June 30, 2017, have been dispatched to the shareholders by registered post within the stipulated time.

In this regard, we enclose the draft Notice of 'Dispatch of Interim Dividend Warrants' to be published in Newspapers (Business Recorder and Daily Ausaf) of March 7, 2017, for your information.

Sincerely,

Saima Kamila Khan
Company Secretary



ICI PAKISTAN LTD.



Dispatch of Interim Dividend Warrants

The Dividend Warrants in respect of 80% Interim Cash dividend announced by the Company for the year ending June 30, 2017, have been dispatched through Registered mail

Shareholders who do not receive their warrants within 10 days hereof, may contact our Share Department at the following address:

ICI Pakistan Limited at ICI House, 5 West Wharf,
Karachi - 74000

Tel: 021-32318120-32313717-22

UAN: 111-100-200, Fax: 021-32311739

Submission of CNIC/NTN

Please be informed that Dividend Warrants of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid CNIC or SNIC have been withheld to comply with SECP's directive vide SRO No.779(1)2011 dated August 18, 2011 and SRO 831(1)2012 dated July 5, 2012. Such shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC/SNIC (except in case of minor(s) and corporate members) to Company's Share Registrar i.e. M/s FAMCO Associates (Pvt.) Ltd, 8-F, next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, to enable us to dispatch the withheld Dividend Warrants.

Corporate entities are requested to provide a copy of their National Tax Number (NTN) Certificate.

The Copy of CNIC/SNIC or NTN Certificate should bear the member's Folio Number.

March 07, 2017
Karachi

Saima Kamila Khan
Company Secretary

www.ici.com.pk



ICI PAKISTAN LTD.



عبوری ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

30 جون 2017 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے اعلان کردہ 80 فیصد عبوری منافع منقسمہ کے ڈیویڈنڈ وارنٹس بذریعہ رجسٹرڈ میل ارسال کئے جا چکے ہیں۔
حصص یافتگان (SHAREHOLDERS) کو تاریخ ہذا سے دس یوم کے اندر ان کے وارنٹس موصول نہ ہوں تو وہ ہمارے شیئر ڈپارٹمنٹ سے درج ذیل پتے پر رابطہ قائم کریں:
آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ، آئی سی آئی ہاؤس، ۵ ویسٹ وہارف کراچی، ۷۴۰۰۰۔

فون :- 021-32318120-32313717-22، 111-100-200 UAN

فیکس :- 021-32311739

CNIC/NTN کی حوالگی

براہ مہربانی یاد رہے وہ حصص یافتگان جنہوں نے اپنے حالیہ CNIC / SNIC کی کاپی جمع نہیں کرائی ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹ SECP کے ہدایت نامہ نمبر SRO No. 779(1)2011 بتاریخ 18 اگست 2011ء اور SRO No. 831(1)2012 بتاریخ جولائی 2012ء کے تحت روک لئے گئے ہیں۔ ایسے حصص یافتگان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے حالیہ CNIC / SNIC کی کاپی (سوائے کم عمر (وں) یا کارپوریٹ اراکین کی صورت میں) کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-F، متصل فاران ہوٹل، نرسری، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کو جمع کرائیں، تاکہ ہم انہیں روکے ہوئے ڈیویڈنڈ وارنٹ ارسال کر سکیں۔

کارپوریٹ اداروں سے درخواست ہے کہ وہ اپنے نیشنل ٹیکس نمبر (NTN) سرٹیفیکیٹ کی کاپی فراہم کریں۔
CNIC / SNIC یا NTN سرٹیفیکیٹ کی کاپی پر ممبر کا فولیو نمبر ہونا ضروری ہے۔

صائمہ کاملہ خان
کمپنی سیکریٹری

07 مارچ، 2017 کراچی

www.ici.com.pk